
 

Vysvětlení Zadávací dokumentace – č. 1 
 
 
Dotaz: 
 
O zakázku bychom se rádi ucházeli, ale v technické specifikaci je požadavek, který bychom 

potřebovali vysvětlit.  

4. Funkční požadavky – Karty v uvedených formátech budou využívány karty ISIC, na tyto karty není 

možné zapisovat. 

Jsme přesvědčeni, že není objektivní důvod, proč bychom na kartu nemohli zapisovat. 

 

 

Odpověď: 

Technicky samozřejmě lze na identifikační karty VŠE zapisovat, technologie použitého čipu zápis 

umožňuje. Možnost zápisu na čip identifikační karty si však vyhrazuje VŠE pro svoje potřeby a nikoliv 

pro potřeby dodavatelů systémů třetích stran. Omezení v zadávací dokumentaci nebylo tedy myšleno 

jako technický problém samotného zápisu, ale pouze jako fakt, že systém, který je pro zajištění 

dodávky v rámci VŘ poptáván, má umožňovat využít pro ovládání přístupových bodů a pro 

jednoznačnou identifikaci uživatele pouze jedinečné číslo čipu karty bez jakéhokoliv dalšího zápisu na 

daný čip. V rámci VŠE jsou tyto požadavky kladeny na veškeré systémy, které s kartou jako 

identifikátorem uživatele pracují. 

Dále upozorňujeme, že dodávané řešení musí být bezbateriové a že je třeba splnit veškeré požadavky 

(především SW typu včetně propojení na ubytovací systém), které jsou uvedeny v technické 

specifikaci. 

Dále dodávka protipožárních dveří zmíněné specifikace musí obsahovat kromě montáže zámků a celé 

technologie včetně kabelových tras i montáž do stávajících zárubní a případnou úpravu dveří. 

 


		2021-02-08T09:12:25+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




